
UNIVERSITE DE GABES 
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Inst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Gabés 

----***----
Année Universitaire 

2013 - 2014 
- - --***----

No Iden t . Nom Prenom 
DS UM EX UM DS BD EX BD MOY U 

1 06202669 ABDALLAH WAJJH 14,50 1 0,00 14,75 11 , 50 11,95 

2 13214777 ABDELWAHED MARIEM 6, 7 5 9,25 10,25 10,00 9,27 

3 08981764 ABIDI SA RRA 14,00 11,75 15,00 10,50 11,84 

4 13214370 ADOUNI RADHIA 11,25 7,00 9,50 12,00 9,84 

5 13201368 AMARI HLIMA 8,75 8,25 12,50 10,00 9,54 

6 05752786 AMMAR ABDELWAHED 10,75 9,25 9,50 11,00 10,43 

7 13212237 AMRI MABROUK 5,75 4 , 75 10,50 9,00 7,03 

8 13212573 BATIT A AHMED 12,50 10,75 12,50 12,50 11 ,86 

9 05945366 BATITA MOHAMED 7,00 9,25 10,75 15,50 11 ,24 

10 13407119 BELGACEM HIBA 11,50 12,00 13,25 14,00 12,65 

11 09144362 BENNO UR ABDELMOTAL 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

12 09964407 BOUALLEGUE AMIRA 11,25 10,00 15,50 10,25 10,96 

13 13216457 BOUHLILA CHAIMA 10,50 9 , 50 10,00 10 , 50 10, 1 9 

14 13419931 CHAABENE MARWA 10, 5 0 10,00 13,50 1 2 ,25 11,67 

15 09703282 CHEBBI TAWFIK 13,00 7,75 11,75 14 , 00 11,57 

16 09149983 CHNITI SIWAR 18 , 00 16,25 11,75 15,25 15,83 

17 13417777 ELWERGHEMMI RADHIA 17,00 11,00 12,00 10,00 11,93 

18 13415437 FILALI TAHANI 12 , 00 10,50 11,50 14, 25 12 ,30 

19 13215769 FLAHI HANEN 10,50 10,25 13 ,75 9,00 10, 1 4 

20 08363872 FTITA DALEL 4 ,50 9,00 10,75 10, 2 5 9,05 

21 06213152 GARBAOUI YOUSSEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 07075531 GHARSALLAOUI BES MA 6,00 12,00 11 ,25 11, 2 5 10,67 

23 09967201 GUES Ml FATMA 12,25 12,50 14,00 12,00 12,67 

24 09956317 HTIWICH OUMAYMA 7 ,50 7,50 10,00 5 ,25 7,24 

25 09143125 KERDI AMINE 12,25 13,00 12,50 1 3,00 13,01 

26 05883714 KHILA ANIS 10,25 0,00 10,00 0,00 2,29 

27 13406527 KOURCHID KHAOULA 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 

28 13412021 LOUSAIEF ABIR 9,00 10,75 11,75 11 , 50 10,89 

29 04928632 MAATALLAH NADRA 15,25 11,75 14,50 12 , 75 13, 27 

30 13416288 MARS FADIA 10,00 11,50 1 0,50 13, 25 11,70 

31 13415936 NACEUR WISSAL 12,50 9,00 1 3 , 00 13, 50 11,93 

32 09963677 RADDAOUI JAMEL 1 6 ,50 11,25 12,50 9,00 11 ,44 

33 09209538 RAHMANI AYMEN 0 , 00 0 , 00 0,00 0,00 0 ,00 

34 MR.132306 SEYIDI MOHAMED 3, 50 2, 25 5,25 4 , 50 3 , 81 

35 13211328 WANNEN MANEL 7,00 7 , 5 0 13 , 25 14 , 00 10, 7 7 

Nom & Prénom 

RELEVE DES NOTES 

TP BD 

1 5,25 

10,00 

11,00 

10,50 

12,00 

13 , 50 

7,50 

12,00 

9,50 

11,00 

0,00 

13,50 

1 1 ,50 

17,25 

15,00 

1 6,25 

15 ,00 

13,00 

10,50 

11 ,00 

0,00 

10,50 

1 6,00 

12,00 

15,00 

0,00 

0,00 

11,50 

17,50 

1 0,00 

16 ,00 

12 ,50 

0,00 

7,00 

1 6 , 00 

1 MRSIM 

SESSION PRINCIPALE 

moy_um c uell moy_bd DS JAV 

11,35 6,00 12,55 12,50 

8,50 3,00 10,04 1 1 , 7 5 

12,43 6,00 11,25 6,00 

8,28 3,00 1 1 ,40 10,00 

8,40 3,00 10,68 10,00 

9,70 6,00 11 ,15 7,50 

5,05 0,00 9,00 10,50 

11,28 6,00 12,43 9,00 

8,58 6,00 13,89 13,00 

11,85 6,00 13,44 11 ,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10,38 6,00 11,53 11 , 50 

9,80 6,00 1 0,58 6,75 

10,15 6 ,00 13,19 8 , 00 

9,33 6,00 13,81 9, 00 

16, 7 8 6,00 14,88 15,00 

12,80 6,00 11,05 13,50 

10,95 6,00 13,65 12,00 

10,33 6 ,00 9,94 8,00 

7,65 3,00 10,44 9 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

10,20 6,00 11,14 8,00 

12,43 6 , 00 12,90 16,00 

7,50 0,00 6,98 11,50 

12,78 6 , 00 13,23 13 ,50 

3,08 0,00 1 , 50 3 ,50 

0 , 00 0,00 0,00 0,00 

10,23 6,00 1 1,54 6,50 

12,80 6,00 13 , 73 10,50 

11 ,05 6 ,00 12, 35 7,50 

1 0,05 6 ,00 13,80 5 , 00 

12,83 6,00 10,05 11,00 

0,00 0,00 0 , 00 0 , 00 

2, 63 0,00 4 ,99 0 , 25 

7,35 6,00 14,19 12, 0 0 

Signature 

EX J A TP J av DS XM EX_XM 

4,00 14,00 14,00 8,00 

3,00 16,00 13,00 7,00 

5,00 17,00 14,00 10,50 

6 , 00 15 , 00 13,00 11,00 

4,50 15 , 00 12,50 12,00 

5,50 14,00 11,00 9,50 

4,00 12,00 12,00 1,00 

3,00 11,00 14,00 8,50 

3,00 14,00 13,00 15,00 

5,00 14,00 15,00 11,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5,00 15,00 14,00 11,00 

6,00 13,00 13,00 10,00 

3,00 17,00 13, 00 9,50 

10,00 17 ,00 13,00 12,00 

16,00 19,00 16,00 10,00 

19,00 14,00 13,00 10,50 

17,00 1 9 , 00 16,00 12,00 

4,00 12,00 15,00 8,50 

2 ,00 10,00 11,00 13,00 

0,00 0,00 0,00 o,oo 
3,00 10,00 12,00 11,50 

17,00 14 , 00 13,00 8,50 

4,00 15 , 00 14,00 6,00 

18,00 16,00 14 , 50 12,50 

0,00 10,00 11,00 0,00 

0,00 0 , 00 0,00 0,00 

3 ,50 14,00 10,00 9,50 

4,00 16,00 1 4 , 00 11,50 

4 , 00 15,00 12 , 00 12, 00 

4 ,00 1 6,00 14,50 12,00 

6,00 11,00 15 , 00 9 ,50 

0,00 0 , 00 0,00 0,00 

3 ,00 11,00 11,00 3,50 

7, 00 1 6, 0 0 1 4 , 50 1 4 , 50 

UE13 

MOY_U moy_jav c ue l 2 moy_xm DS Ind EX Ind DS_Con EX_ Con 

8,29 6,78 0,00 9,80 7 , 00 17,00 14, 25 12,00 

7,53 6,26 0,00 8,80 10,00 9,00 16,50 5,25 

9,25 6,95 3,00 11,55 12,00 1 0,00 14, 2 5 15 , 50 

9,78 7,95 3,00 1 1 ,60 10,00 10,00 11,50 10 , 25 

9,53 6,90 3,00 12,15 6,00 10,00 16,00 12 , 00 

8,52 7,08 0,00 9,95 11,00 18,00 16,25 15 , 25 

5,24 6, 1 8 o,oo 4,30 2,00 10,00 5,00 5 , 00 

7,63 5 , 10 3,00 10,15 14,00 12,00 11 ,00 14,00 

10,28 6,15 6,00 14,40 9,00 6,00 9,50 10,25 

9,94 7,33 3,00 12,55 14,00 11,00 16,00 15,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9,69 7,48 3,00 11,90 13,00 5,00 16,25 15,00 

9,03 7,16 3,00 1 0,90 13,00 13 , 00 13,50 13,75 

8,20 5 ,85 3,00 10,55 4,00 10,00 14, 25 14,25 

11,60 10,90 6 ,00 12,30 12,00 17,00 11,50 10,25 

14,05 1 6 ,30 6,00 11,80 14,00 1 6,50 17,50 17,00 

14,34 17,43 6,00 11, 2 5 7,00 16,00 12, 2 5 12,75 

14, 8 8 16,55 6,00 13,20 14 , 00 1 8 ,00 14, 2 5 6 , 75 

8,13 5,80 3,00 10,45 10,00 12,00 12 ,50 10,50 

8,33 4,25 3,00 12,40 10,00 16,00 6,50 3, 7 5 

o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 00 o,oo 
8,23 4,80 3,00 11, 65 13,00 9,50 4,00 0,00 

13,13 16,40 6,00 9,85 4,00 11,00 12 , 5 0 11,75 

7,59 6,78 0,00 8 ,40 11,00 8,50 12,00 10,75 

15,07 1 7,03 6 , 00 13 ,10 8,00 10,50 13,75 14,25 

2, 67 2 ,03 0,00 3 ,30 4,00 0,00 5 , 75 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 

7,59 5,53 0,00 9 ,65 10,00 15 , 00 10,50 11,00 

9,52 6 , 78 3, 00 12 ,25 13,00 12,00 1 8 , 25 11,75 

9,09 6,18 3 , 00 12,00 8,00 9 , 00 7 ,00 1 6 ,00 

9 ,35 5,95 3 , 00 12, 7 5 8,00 15 , 00 1 6,50 8,50 

9, 33 7 ,50 3,00 11 ,15 12,00 8,00 11 , 00 12,25 

0,00 0 , 00 0,00 o,oo o,oo o,oo 0 , 00 0,00 

4 , 77 3 , 7 9 0,00 5,75 1,00 1,00 1 ,50 7,25 

11 ,80 9, 1 0 6 ,00 14,50 12,00 10 , 00 12,25 14,75 



UNIVERSITE DE GA BES 
----*** ----

lnst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Gabés 

--- - * **----
Année Universitaire 

2013 - 2014 
-- --** *----

N o Ident . Nom Prenom 
DS_UM EX UM 

36 13416076 ZAABl MARWA 13,25 9,50 

Nom & Prénom 

DS BD EX BD MOY U 

11 , 00 8,75 10,11 

RELEVE DES NOTES 

TP_BD 

12,00 

1 MRSIM 

SESSION PRINCIPALE 

moy_um c_uell moy_bd DS_JAV 

10,63 6,00 9,58 10,25 

Signature 

EX_JA TP J av DS_XM EX XM 

2,00 1 6,00 13 , 50 9,00 

MOY_U 

7 , 85 

moy_jav c_uel2 moy_xm 

5 , 34 3 ,00 1 0, 35 

Le Directeur 
Khemai GHALI 

page: 2 / 2 

UE13 

DS_lnd EX_lnd DS_Con EX_Con 

5,00 8 , 5 0 13 , 25 6 , 25 



UN IVERSITE DE GABES 
----***---- RELEVE DES NOTES lnst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Gabés 

----***---- 1 MRSIM 
Année Universitaire 

SESSION PRINCIPALE 2013 - 2014 
----***----

UE13 N o Ident. Nom Prenom 
MOY U TP CO moy_ind C uel3 moy_Co DSl Te DS2 Te DSI An DS2 An MOY U 

1 06202669 ABDALLAH WAJIH 13,45 14 ,50 14,00 7,00 12,71 12,00 9,50 15,50 15,00 13,10 

2 13214777 ABDELWAHED MARIEM 8,88 14,50 9,30 0,00 8,33 11 ,50 13,00 12,00 10,00 12,20 

3 08981764 ABIDl SA RRA 12,59 15,00 10,60 7,00 15,24 14,00 10,50 12,50 17,00 14,10 

4 13214370 A DO UNI RAD HIA 10,43 14,00 10,00 7,00 11,00 3,50 13,00 14,50 18,00 12,95 

5 13201368 AMARI HLIMA 10,56 14,00 8,80 7,00 12,90 10 , 00 12,00 10,00 14,00 11,65 

6 05752786 AMMAR ABDELWAHED 15,70 15,50 15,90 7,00 15,44 12,50 13,00 11,00 14,00 11,50 

7 13212237 AMRI MABROUK 7,03 13,50 7,60 0,00 6,28 8,00 6,00 16,00 14,00 10,15 

8 13212573 BATITA AHMED 12,98 13,50 12,60 7,00 13, 48 13 ,50 8,50 17,00 15 ,50 12,30 

9 05945366 BATITA MOHAMED 8,40 12,00 6,90 3,00 10,40 10,00 10,50 13,00 14,50 10,90 

10 13407119 BELGACEM HIBA 13,23 14,00 11,90 7,00 15,00 17,00 9,50 17,00 18,00 15 , 75 

11 09144362 BENNOUR ABDELMOTAL 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 

12 09964407 BOU ALLEGUE AMIRA 10,61 13,00 7 , 40 7,00 14,89 10,00 13 ,00 15,50 13,00 13,05 

13 13216457 BOUHLILA CHAI MA 13,39 15,00 13,00 7,00 13, 90 11,50 14,00 10,50 9,00 11,40 

14 13419931 CHAABENE MARWA 10,75 13,50 8,20 7,00 14,14 14,00 8,50 12,50 13,00 12,50 

15 09703282 C HEBBI TAWFIK 13,51 13,00 15,50 7,00 10,85 13,00 14,50 13,50 17,00 14,70 

16 09149983 CHNITI SIWAR 16,19 15,00 15,75 7,00 16,78 13,00 8,50 1 6,00 17,50 14 ,65 

17 13417777 ELWERGHEMMI RAD HIA 13,16 14, 75 13,30 7,00 12,98 14,50 11,50 11,00 17,50 13,80 

18 13415437 FILALI TAHANI 13,54 15,50 16,80 7,00 9,19 14,50 9,00 13,00 19,00 14,85 

19 13215769 FLAHI HANEN 11,43 15,00 11,40 7,00 11,48 10,50 8,00 13,50 18,50 13,65 

20 08363872 FTITA DALEL 10,56 14,00 14,20 7,00 5,70 10,50 12,50 14,50 13,50 12,60 

21 06213152 GARBAOUI YOUSSEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 07075531 GHARSALLAOUI BESMA 7 ,25 15,00 
. 

10,55 4,00 2,85 6,50 9,50 8,00 14,00 9,50 

23 09967201 GUESMI FATMA 10,12 11,00 8,90 7,00 11,75 11,00 10,00 16 , 00 17,00 13,45 

24 09956317 HTIWICH OUMAYMA 10,25 15,00 9,25 7,00 11,58 3,50 9,50 10,00 14,50 10,50 

25 09143125 KERDI AMINE 11, 66 14,50 9,75 7,00 14,21 18,50 14,00 15,00 17 ,50 16,40 

26 05883714 KHILA ANIS 1,05 0,00 1,20 0,00 0,86 5,50 0,00 8,00 0,00 2,70 

27 13406527 KOURCHID KHAOULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 

28 13412021 LOUSAIEF ABIR 12,53 13,00 13,50 7,00 11,23 14,50 11,00 15,00 18,50 14,95 

29 04928632 MAATALLAH NAD RA 12,66 14,50 12,30 7,00 13,14 13,25 15,00 16,00 17,00 15,45 

30 13416288 MARS FADIA 11,06 13,00 8,70 7,00 14, 20 12,50 13,50 8,00 13,00 12, 10 

31 13415936 NA CE UR WISSAL 11,88 14,00 12,90 7,00 10,53 14,00 12,50 12,50 15,50 13 ,90 

32 09963677 RADDAOUI JAMEL 10,48 13,00 9,20 7,00 12,18 9,50 11,50 10,00 15,00 12,00 

33 09209538 RAHMAN! AYMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 MR132306 SEYIDI MOHAMED 3,61 12,00 1,00 0,00 7,10 1,00 4,00 9,00 13,00 6,40 

35 13211328 WANNEN MANEL 12 ,10 13,00 10 ,60 7,00 14,11 11,00 13,00 17, 50 12, 5 0 13,55 

Nom & Prénom Signature 

~ l!r, .9lù. ~ ..\ ~ ,,, :.;: ... trot '-f'tJ;, t 
• uJ o tll!f IO(!, 
c 't G !/4;t, '( ::: .,. 
~ "llts o1.4 ... .t· 
~ c" 
~ ~~~"> ,' 

"''" -1> li OE GAll1:,S • 

-

Oral Te ORAL moy_Te c uel4 moy_an DS Tem 

17,00 10,00 12,00 4,00 14,20 14,00 

19,50 9,50 13,70 4,00 10,70 14,00 

17,00 16,00 13,20 4,00 15 ,00 12,00 

15,00 16,50 9,60 4,00 16,30 18,50 

15,00 9,50 11,80 4,00 11,50 11,00 

0,00 14,00 10,20 4,00 12,80 17,50 

0,00 13,50 5,60 4,00 14,70 6,75 

0,00 14,00 8,80 4,00 15,80 16,50 

0,00 13,00 8,20 4,00 13,60 13,00 

17,00 17,50 14,00 4,00 17,50 19,50 

o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16,00 11,50 12,40 4,00 13,70 16,00 

16,00 8,00 13,40 4,00 9,40 18,00 

16,00 13,00 12,20 4,00 12,80 18,50 

16,00 15 ,00 14,20 4,00 15, 20 12,00 

19,50 17,00 12,50 4,00 16,80 17,50 

17,00 12,00 13,80 4,00 13,80 17 ,50 

19,50 18,00 13,30 4,00 16,40 17,50 

19,50 16,00 11,30 4,00 16,00 14,50 

13,00 11,00 11,80 4,00 13,40 17,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12,00 7,00 8,80 2,00 10,20 16,00 

15,00 11,50 11,40 4,00 15,50 17,00 

16,00 14,00 8,40 4,00 12,60 15,00 

17,00 17,00 16,40 4,00 16,40 15,75 

0,00 0,00 2,20 0,00 3,20 10,75 

o,oo 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

15,50 16,00 13,30 4,00 16, 60 15,50 

17,50 14,50 14,80 4,00 16,10 19,50 

15,00 12,00 13,40 4,00 10,80 15,00 

17,50 12 ,50 14,10 4,00 13, 70 18,00 

16,00 12,00 11,60 4,00 12,40 18,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 10,00 2,00 2,00 10,80 2,00 

16,00 11,50 12,80 4,00 14 ,30 13, 00 

W4l1 

UE15 

EX Te DS_Trai EX Tra 

8,50 14,50 13,50 

8,00 1,00 4,50 

8,50 12,50 8,50 

4,50 10,50 9,00 

12,00 14,00 6,50 

8,00 14,00 13,50 

0,50 1,00 2,50 

8,00 4,00 6,00 

5,50 10,50 8,00 

8,00 11,00 11,00 

0,00 0,00 0,00 

6,50 14,00 12,00 

8,00 10,50 14,00 

5,50 8,00 7,50 

3,00 4,00 5,50 

9,00 18,00 16,00 

7,50 15,00 10,00 

6,50 13,00 6,50 

7,00 10,00 10,50 

8,50 8,00 5,00 

0,00 0,00 0,00 

1,00 2,00 3,00 

7,50 14,00 7 ,00 

8,00 8,00 9,50 

8,00 7,00 9,50 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

7 ,50 2,50 5,50 

9,00 16,00 15,00 

11,50 4,50 9,00 

8,50 7,00 12,00 

8,50 12,00 6,50 

0,00 0,00 0,00 

0,50 3,00 3,00 

8,50 8,00 11,50 

page: 1 I 2 

(Suite 2 ) 

MOY_U moy_te c_uelS 

12, 24 10,15 7,00 

6,17 9,80 0,00 

9,64 9,55 0,00 

9,13 8,70 0,00 

10,01 11,70 7,00 

12,45 10,85 7,00 

2,19 2,38 0,00 

7,61 10 ,55 3,00 

8,32 7,75 0,00 

11,19 11,45 7,00 

0,00 0,00 0,00 

11,21 9,35 7,00 

12,11 11 , 00 7,00 

8,40 9,40 0,00 

5,33 5,70 0,00 

14,44 11,55 7,00 

11,07 10,50 7,00 

9 ,03 9,80 0,00 

9,88 9,25 4,00 

8,17 11,20 3,00 

0,00 0,00 0,00 

3,90 5,50 0,00 

9,64 10,35 3,00 

9,50 10,10 3,00 

9,43 10,33 3,00 

1,38 3,23 0,00 

0,00 0,00 0,00 

6,87 9,90 0,00 

13,95 12,15 7,00 

9,75 12, 55 3,00 

10,86 11,35 7,00 

9,59 11,50 3,00 

0,00 0,00 0,00 

2,12 0,95 0,00 

10 , 19 9,85 7,00 



UNIVERSITE DE GA BES 
----***----

Lnst. Sup. d'Informatique et M ultimédia de Gabés 

----***--- -
Année Universitaire 

2013 - 2014 
---- *** ----

No Ident . Nom Prenom 
MOY_U TP_CO 

36 13416076 ZAABI MARWA 7,88 14,00 

Nom & Prénom 

UE13 

moy_ind C ue13 moy_Co 

7, 45 0 ,00 8,4 6 

RELEVE DES NOTES 

DS I Te 

15 ,50 

1 MR SIM 

SESSION PRINCIPALE 

DS2 Te DS I An DS2 An MOY_U 

13 , 0 0 14, 50 11 , 5 0 13,55 

Signature 

Oral_ Te ORAL moy_Te c ue14 

15 ,00 1 1,50 14,40 4,00 

moy_an DS Tem EX Te 

12,70 1 6, 5 0 8,00 

Le ~irecteur 
ies CHAL/ 

UElS 

DS Trai EX Tra 

11,00 10,00 

page: 2 I 2 

(Suite 2 ) 

MOY U moy_te c uelS 

10,41 10,55 7,00 



UNIVE l~SITE DE GABES 

RELEVE DES NOTES ----***----
lnst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Gabés 

* ---- **---- lMRSIM 
Année Universitaire 

SESSION PRINCIPALE 2013 - 2014 
----* **----

UE l 5 
N o Ident . Nom Prenom 

moy_tra DS Dat EX Dat DS_Dat EX Oat Moy_U TP DA moy_Da c ue21 moy_daC -

1 06202669 ABDALLAH WAJIH 13,80 17,75 15,50 13 ,50 8,50 12,69 14,00 16,18 7,00 10 ,08 

2 13214777 ABDELWAHED MARIEM 3,45 11,75 11,00 10,50 11,00 11 ,23 13,00 11, 23 7,00 11 ,23 

3 08981764 ABIDI SA RRA 9,70 11,25 14 ,00 13,00 11 ,25 12 ,47 14,00 13,18 7,00 11,93 

4 13214370 AOOUNI RAD HIA 9,45 17 ,50 10 ,75 4,50 10,00 10 ,89 12,00 12,78 7,00 9,48 

5 13201368 A MARI HLIMA 8,75 15,75 15,25 6,50 12,00 12,99 12,00 15,40 7,00 11 , 18 

6 05752786 AMMAR ABDELWAHED 13,65 16,25 15,50 11,00 15,25 14,73 11,00 15,73 7,00 13,98 

7 13212237 AMRI MABROUK 2,05 5,00 3,50 4,00 7,25 5,62 8,00 3,95 0,00 6,88 

8 13212573 BATlTA AH MEO 5,40 16 ,75 12,25 9,00 6,50 10,14 11,00 13,60 7,00 7,55 

9 05945366 BATITA MOHAMED 8,75 17 ,25 12 ,00 13,75 9,25 11,90 14,00 13,58 7,00 10 ,64 

10 13407119 BELGACEM HIBA 11,00 16,00 15,50 17,50 10,00 13,24 12,00 15,65 7,00 11,43 

11 09144362 BENNO UR ABDELMOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 
12 09964407 BOUALLEGUE A MIRA 12,60 14 ,50 14,50 12 ,25 10,00 12,29 12,00 14,50 7,00 10,64 

13 13216457 BOUHLILA CHAIMA 12,95 14,25 13,50 11,75 10 ,00 12,09 14,00 13 ,73 7,00 10,86 

14 13419931 CHAABENE MARWA 7,65 16,75 12,00 10,75 11,75 12,41 12,00 13,43 7,00 11,64 

15 09703282 CHEBBI TAWFIK 5,05 15,25 13,75 12,00 13,75 13,56 11,00 14,20 7,00 13,08 

16 09149983 CHNITJ SIWAR 16,60 17,00 13,25 11,50 14,50 14,24 15,00 14,38 7,00 14,13 

17 13417777 ELWERGHEMMI RADHIA 11,50 15,00 13,50 12, 7 5 14,00 13 ,7 8 13,00 13 , 95 7, 00 13,66 

18 13415437 FILA LI TAHANI 8,45 16 ,25 16 ,00 7,25 7, 50 11 , 63 13,00 16 ,08 7,00 8,29 

19 13215769 FLAHI HAN EN 10,35 14 ,00 15,50 8,00 11,50 12,85 13,00 15,05 7,00 11,20 

20 08363872 FTITA DALEL 5,90 8,00 12,25 6,00 7,00 8,71 8,00 10 ,98 3,00 7,00 

21 06213152 GARBAOUI YOUSSEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 07075531 GHARSALLAOUI BESMA 2,70 9,00 6,50 15,00 11,25 9,84 11,00 7,25 4,00 11 ,7 8 

23 09967201 GUESMI FATMA 9,10 15, 75 13,00 8,25 8,00 10,69 10,00 13 ,83 7,00 8 , 34 

24 09956317 HTIWICH OUMAYMA 9,05 11,75 12,50 7,25 7 ,50 9,91 12,00 12 ,28 3,00 8,14 

25 09143125 KERDI AMINE 8,75 16,25 17,00 10,00 14,00 14,93 15,00 16,78 7 ,00 13 , 55 

26 05883714 KHILA ANIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 13406527 KOURCHID KHAOULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
28 13412021 LOUSAIEF ABIR 4,60 12,75 13,00 11,25 8,00 10 ,74 12,00 12,93 7,00 9,09 

29 04928632 MAATALLAH NA DRA 15,30 18 , 50 14,50 11 ,00 9,00 12,30 12,00 15 , 70 7,00 9,75 

30 13416288 MARS FADIA 7,65 11,25 12,00 12 , 00 9,00 10,62 11,00 11,78 7,00 9,75 

31 13415936 NACEUR WISSAL 10,50 18,50 15, 00 15 ,25 7,00 12,02 12,00 1 6,05 7,00 8,99 

32 09963677 RADDAOUI JAMEL 8,15 15,25 15,50 12,25 13 ,00 14,06 14,00 15,43 7,00 13 ,04 

33 09209538 RAHMAN! AYMEN 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 MR132306 SEYIDI MOHAMED 3,00 6,00 0 , 00 2,00 0,00 1,80 10,00 1,80 0,00 1 , 80 

35 13211328 WANNEN MANEL 10,45 10,00 1 6,50 9,50 10,00 12,08 12,00 14,55 7,00 10,23 

Nom & Prénom Signature 

~ 0 Ï,f"è. -9~ '1 l';.\..'-i\ ,/ - _J ,_ __ 

1 :<t;ï E10Et,· 'l.1.4 vli' z ~ 
•c b(G'lltt1:/lfl( ~ °':'t 

'" '4cês o~ c',/ "\)~('/ 
~Of; ÇA6~':/ 

-
DS IA EX IA DS_Log EX_Log Moy_U moy_ia c ue22 

15,25 19,00 15,75 13,00 15 ,95 17,88 5 ,00 

8,75 9,00 11,75 10,50 1 0, 15 8,93 5,00 

8,50 20 , 00 8,75 13,50 14 ,90 16,55 5,00 

14,50 17,75 17 , 25 12 , 50 15 , 26 16,78 5 ,00 

5, 75 8,00 11,00 10,25 9 , 21 7,33 2 ,00 

17,00 20,00 12,25 14,00 16 , 50 19 , 10 5 , 00 

5,75 9,25 0,75 2,25 4 , 95 8 ,20 0,00 

6,75 7 ,00 8,50 4, 00 6 ,74 6,93 0,00 

14,25 4,25 10,25 11 ,75 9 , 52 7,25 2,00 

9,75 11,00 12,25 4,50 9,05 10,63 3 , 00 

o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo 
8,50 11,00 11 ,00 5 ,50 9,08 10, 25 3 ,00 

8,75 12,00 16 , 75 9 , 50 11,45 11 , 03 5 , 00 

9,50 17,00 18 ,00 15,25 15,23 14,75 5 , 00 

11 , 00 8 ,00 12,00 1,50 7,00 8 ,90 0,00 

16 , 50 19, 00 19 ,00 18 ,00 18,28 18,25 5,00 

7,50 16 , 50 19 ,00 12 ,50 13 , 98 13 , 80 5,00 

8 ,75 14 ,00 12 ,25 7,50 11,07 12,43 5 , 00 

13 ,50 10 ,00 14 ,50 11 ,00 11, 70 11 , 05 5,00 

0,25 0,00 7,75 3,00 2 ,42 0,08 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 , 75 0,00 5,50 4 ,25 4,12 2,33 0,00 

9,50 12 ,50 11,50 7,00 10 , 24 11 , 60 5,00 

6,00 1 0,00 6,50 2,00 6 ,72 8 , 80 0,00 

12,00 19 ,00 17,00 18,25 1 7,28 1 6 , 90 5 , 00 

0 , 00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0 , 00 o,oo 
7,50 13,00 6 ,00 3 ,75 8 , 49 11 , 35 3 ,00 

16 ,50 15,00 18 , 25 8 ,00 13 , 1 0 15 , 45 5 ,00 

14, 75 10,00 6 ,75 4 ,00 8 , 67 11 , 43 3 ,00 

8, 75 11 ,00 14 ,00 2 ,00 8 , 16 1 0, 33 3 ,00 

13,50 14 ,00 8 ,75 8,50 11 , 80 13 , 85 5 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,25 0,00 0,50 0,00 0,08 0,08 0,00 

10,25 16,75 14 , 00 5 , 50 11 ,77 14,80 5,00 

I 

moy_log TP_Log 

14 ,01 17,00 

11 , 36 15,00 

13, 24 16 , 50 

13 ,7 4 16 ,00 

11 ,08 15 ,00 

13 ,89 15 ,00 

1,69 0,00 

6,55 16 , 50 

11,79 13 , 50 

7,46 16 , 50 

o,oo 0,00 

7,90 16 ,00 

11 ,86 18 ,00 

15,70 15,50 

5,10 15 , 00 

18,30 19,00 

14 , 15 17 ,00 

9 ,71 17 , 50 

12 , 35 16 , 50 

4 ,7 6 10 ,00 

0 ,00 0,00 

5 , 90 14,00 

8 , 88 15 ,00 

4 , 63 15 , 00 

1 7, 65 15 , 50 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

5,63 14 ,00 

10 ,74 16 ,00 

5,91 14 ,00 

5 , 98 16 , 50 

9,74 1 6,50 

0,00 0,00 

0,08 0,00 

8,73 18 ,50 
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UE23 

DS Trai EX Trai DS_Pro 

9,25 9 ,00 9 , 75 

5 , 50 1 , 50 8,50 

6,00 3 , 25 10,25 

7,25 3 ,75 11,75 

4 ,75 2 ,00 7,00 

6,75 7 ,00 11 , 5 0 

1,25 2,50 4 , 5 0 

3,25 0,50 10,75 

7,00 2,50 10,50 

7 , 50 3 , 25 7 ,00 

0,00 0,00 0,00 

5 , 00 3 , 5 0 8 , 75 

1 0 , 50 7 , 00 10, 25 

7,50 4 ,25 13 , 50 

9,25 3 ,75 13 ,75 

14,75 15 , 5 0 15,00 

8 ,00 10 , 5 0 11 , 5 0 

7,25 2 ,75 10 , 5 0 

8 ,00 2 , 50 12 ,25 

2 , 50 o,oo 9 , 50 

0,00 o,oo 0,00 

3,00 6,50 5,00 

9 , 50 6,50 10 , 5 0 

2, 50 4 , 75 9 ,75 

14 ,50 9 , 5 0 13 , 00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

5,25 4,75 1 0,25 

9,75 4,00 13 , 50 

5,75 2 , 25 8 , 50 

8,25 1 , 25 12 , 50 

5,50 1 , 00 12 ,75 

0,00 0 ,00 0,00 

1,25 0 ,00 2 , 50 

5,50 2,75 8 ,25 
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UEIS 
N o Ident . Nom Prenom 

moy_tra OS_Oat 

36 13416076 ZAABI MARWA 10 ,30 17,50 

Nom & Prénom 

EX Oat OS Dat EX Dat 

14,00 6,75 11,00 

RELEVE DES NOTES 

lMRSIM 

SESSION PRINCIPALE 

Moy_U TP DA moy_Da c ue21 moy_dat 

12,37 11,00 15,05 7,00 10,36 

Signature 

OS IA EX lA OS_Log EX_Log Moy_U moy_ia c_ue22 

8,50 10,00 12,25 7,75 9,50 9,55 0,00 

moy_log TP_Log 

9 ,44 14,50 
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DS Trai EX Trai DS Pro 

7,50 4 ,00 9,25 
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UE23 UE25 
N o !dent . Nom Pre nom 

EX Pro moy_ue c ue23 TP Trai moy_Tr moy_pr TP Pro DS Fon EX_Fon DS_Voi EX Voi Moy_U TP Voi moy_fon c ue24 moy_voi DSI an DS2 an DSI_Sy DS2_Sy Moy_U Ora l_Sy 

1 06202669 ABDALLAH WAJIH 11,00 10,44 7,00 15,00 9,94 11,11 13 , 00 13,00 11,00 3,00 6,50 9,18 11 ,75 11,60 3,00 6,76 16,00 12,00 13 , 00 10,00 12,24 12 , 00 

2 13214777 ABDELWAHED MARIEM 6,75 5,15 0,00 10,00 3,38 7,50 10,00 12,00 11,00 2,50 3,50 7,76 9,25 11,30 3,00 4,21 14,00 12,00 7 , 00 9,00 9,40 7 , 00 

3 08981764 ABIDI SA RRA 9,00 7,00 0,00 13 ,00 5,13 9,49 11 , 0 0 16,00 14 ,00 8,00 6,25 1 0,93 11 ,25 14,60 6,00 7,26 18 ,00 16,00 13,00 9,00 13,32 11 , 00 

4 13214370 ADOUNI RAD HIA 11,00 7,89 3 ,00 11,00 5,36 11 ,26 12 ,00 1 0,00 7,50 1 ,50 2,50 5 ,62 6,75 8,25 0,00 2 , 99 16 ,00 17,00 9,00 9,00 11 ,80 9 , 00 

5 13201368 A MARI HLIMA 7,25 5,42 0,00 11 ,00 3,76 7,63 10,00 11 ,00 12 , 5 0 2,00 1 ,25 7,40 10 , 50 12 , 05 3,00 2 , 75 12,00 1 6 , 00 10,00 12,00 11 , 76 12 , 0 0 

6 05752786 AMMAR ABDELWAHED 18 ,00 11,75 7,00 14,00 8,01 16,73 16,00 18,00 13,50 5,00 5,00 1 0,57 13,50 14 , 85 6,00 6,28 14 ,00 18,00 14,00 11,00 13 , 92 14 , 0 0 

7 13212237 AM RI MABROUK 8,25 5,16 0 ,00 9,00 3,29 7,65 8,00 7,00 5,00 1 ,00 1 ,50 3,85 6,00 5,60 0,00 2 , 10 7,00 6,00 5,00 4,00 5 , 08 5 , 0 0 

8 13212573 BATITA AHMED 6,50 4,53 0,00 9,00 2,19 7,66 1 0,00 12,00 11,50 3,00 1,25 7,33 11,25 11,65 3,00 3 , 01 15,00 16 , 00 9,00 8,00 12 ,20 9 , 0 0 

9 05945366 BATITA MOHAMED 10 ,75 7, 19 3,00 10 ,00 4,30 11,05 13 ,00 13,00 8,00 4,50 4,75 7,22 6,25 9,50 0,00 4 , 94 18,00 17 , 00 12,00 12,00 12,88 10 , 00 

10 13407119 BELGACEM HIBA 10,50 7, 19 3,00 11,00 5,05 10 ,05 11 ,00 16,00 10,00 2,00 4,00 8 ,30 11,25 11 ,80 3,00 4,79 19,00 1 8,00 13,00 9,00 13 , 84 10 , 00 

11 09144362 BENNO UR AB DELMOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0, 0 0 0 , 00 

12 09964407 BOU ALLEGUE AMIRA 9,50 6,76 0,00 11, 00 4,85 9,31 9,00 16 ,00 8,00 6,00 4,00 7,99 12,50 10,40 3,00 5,58 10,00 15 , 00 8 , 00 9,00 1 0,28 9 ,00 

13 13216457 BOUHLILA CH AIMA 11 ,00 9,46 3,00 12,00 8 ,28 11 ,04 12 , 00 1 6,00 7 , 50 6,00 11,25 10,26 11 , 25 10,05 6,00 10,46 10,00 1 6,00 12 , 00 1 0,00 12 ,00 12 , 00 

14 13419931 CHAABENE MARWA 10,00 7 , 78 3,00 10,00 5,60 10 ,68 11 ,00 15,00 16 ,00 7,00 3,50 10,65 14 , 00 15,70 6,00 5,60 16,00 14 ,00 10,00 11,00 12 , 12 11 ,00 

15 09703282 CHEBBI TAWFIK 9,75 7 , 5 2 3 , 00 9,00 5, 36 10,39 10 ,00 12,00 10,00 3,00 2,00 6,96 9 , 75 10,60 3,00 3 , 3 1 16 ,00 15,00 11 , 00 15,00 14 , 32 18 , 00 

16 09149983 CHNITI SIWAR 16 ,00 15 , 54 7,00 16,50 15,54 15,55 14,00 15 , 00 17,50 11 ,50 14, 2 5 15 ,22 13 , 25 16,75 6,00 13,69 17,00 15,00 12 , 00 11 , 00 13 , 52 14 , 00 

17 13417777 ELWERGHEMMI RADHIA 14 ,25 11,96 7,00 15,00 10,80 13,50 12,00 15,00 9,50 9,00 9,25 10,35 11 , 50 11,15 6,00 9,55 1 6,00 18 ,00 1 4 , 00 10 , 00 14 , 32 14 , 00 

18 13415437 FILA LI TAHANI 14 , 0 0 8,70 3,00 15, 50 5,34 13, 18 12,00 15,00 14 ,50 8,00 4,50 10,44 12 , 50 14,65 6,00 6 , 23 1 8,00 16,00 12 , 00 10 , 00 13 , 32 13 , 00 

19 13215769 FLAHI HAN EN 13,75 8,18 3,00 11,00 4,60 12,96 10,00 16 ,00 13,00 9,00 8,25 11 ,43 12 , 25 13,90 6,00 8 , 96 13 , 00 18,00 1 1 , 00 10 , 00 12 , 88 14 ,00 

20 08363872 FfITA DALEL 4 ,50 2,18 0,00 0,00 0,38 4, 5 8 0,00 14 ,00 11 ,00 3,00 4,25 7 ,67 0,00 11,90 3,00 3 , 43 12,00 16,00 9,00 8,00 10,52 7,00 

21 06213152 GARBAOUI YOUSSEF 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 
22 07075531 GHARSALLAOUI BES MA 4,75 6, 19 0,00 11,00 6,65 5 ,58 10,00 12,00 9,50 1,00 3,00 6,70 6,00 10 , 25 3,00 3 , 15 1 0,00 10,00 8,00 10,00 9 , 40 9 , 00 

23 09967201 GUESMI FATMA 14,25 9,97 3,00 12,00 7,78 12, 90 9,00 14 , 00 14, 5 0 7,00 6,00 1 0,61 10,75 14 , 35 6,00 6 , 86 15 ,00 19 , 50 11,00 9,00 12 , 52 9 ,00 

24 09956317 HTIWICH OUMAYMA 3,75 5,39 0,00 11 ,00 5,35 5,44 9,00 15,00 9,00 5,50 4 ,75 8,32 11, 25 10 ,80 3 , 00 5 , 84 16,00 14,00 9,00 10 , 00 11 , 84 12 , 00 

25 09143125 KERDI AMINE 12,75 12,02 7,00 15 ,00 11,08 1 3,28 1 6,00 12 ,00 15 , 50 9,00 10,50 12 ,50 12,25 14 ,45 6 , 00 10,54 18 ,00 20 , 00 16,00 13,00 16 , 04 17,00 

26 05883714 KHILA AN IS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0, 00 0 , 00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0 , 00 0 ,00 0 , 0 0 

27 13406527 KOURCHID KHAOULA 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o, oo 0,00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0,00 0 , 00 0,00 0 , 00 o,oo 0 , 00 0,00 0 ,00 0 , 0 0 

28 13412021 LOUSAIEF ABlR 0,75 4 , 86 o,oo 10 ,00 5 ,61 3,86 12,00 14 ,00 11 ,00 1 ,00 4,75 8 , 59 12,00 11,90 3 , 00 5 , 28 14 , 00 1 9 , 50 13 , 00 10 , 00 13 , 28 8 ,00 

29 04928632 MAATALLAH NAD RA 12, 0 0 9 , 13 3 ,00 14,00 6,36 12,83 16,00 15 , 0 0 18 ,50 8,00 7,00 12 , 68 12,00 17,45 6 , 00 7, 90 15 , 00 19 , 00 10 , 00 12 , 00 13 , 40 13 ,00 

30 13416288 MARS FADIA 7,00 5,54 0,00 10,00 3,94 7,68 10,00 13 , 00 12 ,50 5,00 3,00 8 ,48 9,75 12 , 65 3 , 00 4 , 31 15 , 00 15 , 00 8 , 00 10 , 00 11 , 44 1 0,00 

31 13415936 NA CE UR WISSAL 9,00 6, 81 3 ,00 14,00 4,21 10 ,2 8 1 4,00 1 6,00 18, 00 7,50 5,50 12,03 11,25 17,40 6 , 00 6 , 66 1 6 , 00 12,00 9 , 00 10 , 00 1 1 , 68 16 , 00 

32 09963677 RADDAOUI JAMEL 7,25 5,63 0 ,00 10 ,00 3,03 9,09 14,00 15,00 9,50 5,00 1 ,75 7,43 11 , 50 11,15 3,00 3, 7 0 13 , 00 19 , 00 16 , 00 11 , 00 13,56 7,00 

33 09209538 RAHMAN! AYMEN 0,00 0,00 0 ,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 o,oo 0 , 00 0,00 0 , 00 0, 0 0 0 ,00 0,00 

34 MR132306 SEYIDI MOHAMED 0 ,00 0,27 0 ,00 0 ,00 0,19 0,38 0,00 9,00 0,00 1 ,00 0,00 1 ,43 o,oo 2 ,7 0 0,00 0 , 15 0 , 00 0 , 00 3 , 00 o,oo 1 ,4 4 6,00 

35 13211328 WANNEN MANEL 11,75 7,55 3 , 00 12,00 4,55 11,56 14 ,00 12,00 12,50 3,00 3,50 8 , 51 11 , 7 5 12 , 35 3 ,00 4 , 66 8 , 00 18 ,00 10 , 00 10 , 00 11 ,56 11,00 

Nom & Prénom Signature 
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N o Ident. Nom 1?renom 
EX Pro moy_ue c ue23 

36 13416076 ZAABI MARWA 8 ,50 7,02 0,00 

Nom & Prénom 

UE23 

TP Trai moy_Tr 

10,00 5, 43 

RELEVE DES NOTES 

moy_pr 

9, 1 4 

1 MRSIM 

SESSION PRINCIPALE 

TP Pro DS Fon EX_Fon DS_Voi 

12,00 1 4,00 10 , 5 0 8,00 

Signature 

EX_Voi Moy_U TP Voi moy_fon c ue24 moy_voi 

8, 0 0 9,91 9,75 11, 55 3,00 8 , 26 

Le Dire l<he . cteur 
ies CiHALJ 

UE25 

DSl an DS2 an DSl_Sy DS2_Sy 

10,00 18,00 9,00 9,00 
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Moy_U Oral_Sy 

10 , 64 6,00 
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N o !dent. Nom Pre nom 
moy_an 

1 06202669 ABDALLAH WAJIH 13,20 

2 13214777 ABDELWAHED MARIEM 11,80 

3 08981764 ABIDI SA RRA 16,80 

4 13214370 ADOUNI RADHIA 16,00 

5 13201368 A MARI HLIMA 12,60 

6 05752786 AMMAR ABDELWAHED 15,60 

7 13212237 AMRI MABROUK 5,80 

8 13212573 BATITA AHMED 15,20 

9 05945366 BATITA MOHAMED 17,20 

10 13407119 BELGACEM HIBA 18,40 

11 09144362 BENNO UR ABDELMOTAL 0,00 

12 09964407 BOUALLEGUE A MIRA 12,80 

13 13216457 BOUHLILA CHAIM A 13,20 

14 13419931 CHAABENE MARWA 14,40 

15 09703282 CHEBBI TAWFIK 14,80 

16 09149983 CHNITI SIWAR 15,80 

17 13417777 ELWERGHEMMI RAD HIA 17,20 

18 13415437 FILALI TAHANI 16,20 

19 13215769 FLA HI HAN EN 15,40 

20 08363872 FTITA DALEL 14,00 

21 06213152 GARBAOUI YOUSSEF 0,00 

22 07075531 GHARSALLAOUI BES MA 10,00 

23 09967201 GUESMl FATMA 16,60 

24 09956317 HTIWICH OUMAYMA 14,60 

25 09143125 KERDI AMINE 19,10 

26 05883714 KHILA ANIS 0,00 

27 13406527 KOURCHID KHAOULA 0,00 

28 13412021 LOUSAIEF ABIR 17,00 

29 04928632 MAATALLAH NAD RA 16,40 

30 13416288 MARS FADIA 14,80 

31 13415936 NACEUR WISSAL 13,00 

32 09963677 RADDA OUI JAM EL 15,60 

33 09209538 RA HM ANI AYMEN 0,00 

34 MR132306 SEYIDl MOHAMED 0,00 

35 13211328 WANNEN MANEL 13,60 

Nom & Prénom 

UE25 total 

c ue25 moy_sy Oral an TOTAL 

5,00 11 ,60 10,00 51,00 

2,00 7,80 7,00 24,00 

5,00 11,00 16,00 43,00 

5,00 9,00 14 , 00 37,00 

5,00 11,20 7,00 41,00 

5,00 12,80 14,00 54,00 

0,00 4,60 3,00 4,00 

5,00 10,20 14,00 38,00 

5,00 10,00 16,00 36,00 

5,00 10,80 18,00 48,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5,00 8,60 14,00 45,00 

5,00 11,20 14,00 53,00 

5,00 10,60 12,00 46,00 

5,00 14,00 12,00 41,00 

5,00 12,00 15,00 60,00 

5,00 12,40 18,00 60,00 

5,00 11,40 13,00 49,00 

5,00 11,20 15,00 50,00 

5,00 8,20 14,00 31,00 

o,oo 0,00 0,00 0,00 

2,00 9,00 10,00 24,00 

5,00 9,80 14,00 52,00 

5,00 10,00 13,00 25,00 

5,00 14,00 19,50 56,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5,00 10,80 18,00 35,00 

5 , 00 11,40 14,00 53,00 

5,00 9,20 14,00 41 ,00 

5,00 10, 8 0 9,00 51,00 

5,00 12,20 14,00 43,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2,40 0 , 00 2,00 

5,00 10 ,20 1 6,00 53,00 

RELEVE DES NOTES 

MOY_Sl 

11 ,79 

8,50 

11,29 

10,21 

10,17 

11,89 

5,96 

10,34 

9,66 

12,32 

0,00 

10,96 

11,31 

10,11 

10,99 

15,08 

12,75 

12,68 

10,45 

9,53 

0,00 

7,65 

11,56 

8,97 

12, 72 

1,92 

0,00 

10,22 

12,83 

10,63 

11,42 

10,44 

0,00 

3,91 

11 ,52 

1 MRSIM 

SESSION PRINCIPALE 

l\IOY_S2 MOY_G RESULT 

12,06 11,93 A 

8,68 8,59 c 

11,54 11,42 A 

10,19 10,20 A 

9,27 9,72 c 

13,46 12,68 A 

4,96 5,46 c 
8,00 9,17 c 
9,63 9,65 c 

10,20 11,26 A 

0,00 0,00 c 

9,26 10,11 A 

11,00 11 , 16 A 

11,52 10,82 A 

9,77 10,38 A 

15,39 15,24 A 

12,83 12,79 A 

10,90 11,79 A 

11,30 10,88 A 

6,11 7,82 c 

0,00 0,00 c 
7,23 7 ,44 c 

10,72 11,14 A 

8,28 8,63 c 
14,44 13,58 A 

0,00 0,96 c 

0,00 0,00 c 

8,97 9,60 c 

11,99 12,41 A 

8,81 9,72 c 

10,04 10,73 A 

10,36 10,40 A 

0,00 0,00 c 

0,99 2,45 c 

10 ,22 10,87 A 

Signature 

. \; 

(J)tY 
J 
i 
I 

Le Directeur 

Khemaies GHALI 
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UNIVERSITE DE GABES 
---- *** --- -

Jnst. Sup. d'Informatique et Multimédia de Gabés 

- - --** *- ---
Année Universitaire 

2013 - 2014 
----***----

UE25 N o Ident . Nom Prenom 
moy_an c ue25 moy_sy 

36 13416076 ZAABI MARWA 14,00 5,00 8,40 

Nom & Prénom 

total 

Oral an TOTAL 

14,00 35,00 

RELEVE DES NOTES 

lMRSIM 

SESSION PRINCIPALE 

MOY_Sl MOY_ S2 J\lOY_ G RESULT 

9,67 9,85 9,76 c 

Signature 

Le Directeur 

Khemaies GHALI 
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